YUCNEHHOCTb U ABUXEHME PABOTHUKOB OPFAHU3ALIMIA B PECNYB/INKE

3A 4 KBAPTAN1 2021 TOOA

MHIYLIETUA ( BE3 CYBLEKTOB MANOI0 NPEANPUHUMATE/IBCTBA)

yenoBek
BuAapl SKOHOMMYECKOM Kop no
AeATenbHoOCTU OKB34 YncneHHoCTb U3 HUX, YncneHHoCTb B TOM YMC/IE N0 NPUYMHAM:!
NPUHATBIX Ha BbI6bIBLIMX no B CBA3N C Mo no Hucnenrocts
paboTHMKOB AoNoNHAT paboTHUKOB | COTMAWEHMIO | cokpawenmem | COOCTBEH ApYyrum paboTHyKos
BCero €/1bHO BCero CTOPOH YUCNEHHOCTH m:nc:\llxlo npuynHam coccTr:;ZO:aHs;eu
BBEfEHHblE
(co3paHHble) padorHatoe OTHETHOTO
Mecra KBapTasa
Bcero no o6cneayembim BUAAM 101.AT 1439 7 1420 60 84 1128 119 54450
3KOHOMMUYECKOW AeATeNIbHOCTU
CE/IbCKOE, NECHOE XO3fNCTBO, A 32 34 8 25 639
OXOTA, PbIBOJTOBCTBO U
PbIBEOBOACTBO
N0BbIYA MO/E3HBIX B 14 16 15 950
MCKOMAEMbIX
OBPABATbIBAKOLLINE C 68
NPON3BOACTBA
OBECMEYEHME 3/IEKTPUYECKOWM 43 44 1 40 1675
SHEPTUEN, TA3OM U MAPOM; D
KOHAW-
UMOHUPOBAHUE BO34YXA
BOAOCHABXEHMUE; 88 94 59 25 1166
BOAOOTBEAEHUNE, OPTAHU3ALMA E
CBOPA U YTUNN3SALMN OTXOOB,
OEATENBHOCTb NO TMKBUAALUNA
3ATPASHEHUI
CTPOUTENBCTBO F 9 6 6 111
TOPTOB/NA ONTOBASA U 42 31 29 409
PO3HUYHAA;PEMOHT G
ABTOTPAHCMOPTHbIX CPEACTB U
MOTOUMKNOB
TPAHCMOPTUPOBKA U XPAHEHUE H 80 76 61 15 1657




JEATENIBHOCTb TOCTUHMLL U
NPEANPUATUIM OBLLECTBEHHOTO
MUTAHUA

145

OEATENIbHOCTb B OB/1ACTU
NHPOPMALIWN N CBA3U

48

59

36

13

1241

OEATENIbHOCTb
®NHAHCOBAA N CTPAXOBAA

23

20

603

OEATE/IBHOCTb MO
ONEPALMAM C HEABUHKMMbBIM
NMYLLECTBOM

126

OEATENIbHOCTb
MPOPECCMOHAJIbHAA,
HAYYHAA U TEXHUYECKAA

21

10

436

OEATENIbHOCTb
AOMUHNCTPATUBHAA U
COMyTCTBYHOLLME
OONONTHUTE/IbHLIE YCNTYTU

10

13

12

428

rOCYOAPCTBEHHOE YMPABJ/TIEHUE
N OBECMNEYEHWE BOEHHOW
BESOMNACHOCTU;COUMANTBHOE
OBECMNEYEHUE

345

259

29

15

183

32

12770

OBPA3OBAHME

303

336

12

307

16

17828

OEATENBHOCTb B OBJIACTU
3PABO - OXPAHEHNA U
COUMANBHbLIX YCNYT

197

256

46

200

11320

NEATE/IbHOCTb B OBJIACTMU
KY/IbTYPbI, CMTIOPTA,
OPTAHU3ALMN IOCYTA U
PA3BJIEYEHUI

177

161

12

134

13

2653

MPEAOCTAB/IEHUE MPOYUX
BMOOB YCNYT

225

Cesepo-KaBkascrat




